様式第１号（第６条第１項）
（表）

年　　月　　日
四街道市長　　　　　　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

四街道市住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付申請書

四街道市住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金の交付を受けたいので、四街道市住宅用設備等脱炭素化促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	補助対象設備の
設置場所住所

	補助対象設備を設置
した住宅等の所有者
及び所有関係
（該当するものに☑）
	□　申請者のみが所有している
□　申請者以外に所有者又は共有者がいる
（氏名：　　　　　　）
なお、上記の者からは、設置の承諾を受けています。

	補助対象設備を設置
した住宅等の種類別
	別紙のとおり

	補助対象設備の種類
（該当するものに☑）
	□　家庭用燃料電池システム（エネファーム）
□　定置用リチウムイオン蓄電システム
□　窓の断熱改修
□　電気自動車
□　プラグインハイブリッド自動車
□　Ｖ２Ｈ充放電設備
※概要は、別紙のとおり

	補助金申請額（合計）
	金　　　　,０００円

	補助事業の期間
（工事着工・完了日・
建売住宅引渡日等）
	別紙のとおり

（裏）
　２　申請者が個人（リース事業者以外）の場合

	氏　　名
	フリガナ
	生年月日

	申請者

	申請者と同一の世帯員
（全員）

	（※添付書類の一部省略を希望する場合は、次の文に☑を記入してください。）
□　上記の者は、本申請の内容審査のため、世帯状況及び市税の納税状況について、市の保有する公簿等により確認することについて同意します。

　３　申請者が市内の法人（リース事業者）の場合
	（※添付書類の一部省略を希望する場合は、次の文に☑を記入してください。）
□　本申請の内容審査のため、市税の納税状況について、市の保有する公簿等により確認することについて同意します。